
Moderní Apartmány s
Komunitním Vybavením

Od 441.000 € DEV-IDY

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Dec 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/22169-moderni-apartmany-s-komunitnim-vybavenim


Přehled
Tento projekt se skládá ze dvou samostatných rezidenčních komplexů s celkovým počtem 75
apartmánů. Každý blok má své vlastní soukromé společné prostory. Jednotky mají 2 až 4
ložnice a 2 až 3 koupelny, s velikos� od 95,36 m² do 170,57 m² zastavěné plochy. Každý
apartmán má terasu a je k němu přidělena soukromá garáž.

Vybavení
Projekt zahrnuje venkovní slané bazény pro dospělé a dě�, wellness se saunou, tureckou
lázní, vířivkou, vnitřní posilovnu, coworkingový prostor, místnost pro mul�média a hry, zónu
pro jógu, piknikovou oblast a krajinářsky upravené zahrady s automa�ckým zavlažováním.

Specifikace
Apartmány jsou postaveny s železobetonovou konstrukcí, velkými okny a sníženými stropy v
klíčových oblastech. Interiéry mají keramické podlahy, zařízené kuchyně s pracovními
deskami Compac a spotřebiči značky Balay. Všechny jednotky mají klima�zaci, hliníková
okna s dvojitým zasklením a koupelnový nábytek se zrcadly a pevnými sprchovými
zástěnami. Kuchyně jsou plně vybaveny indukční varnou deskou, troubou, mikrovlnnou
troubou, digestoří, lednicí a myčkou.

Udržitelnost
Projekt nabízí centrální ohřev vody pomocí aerotermálního systému, tepelnou izolaci a
fotovoltaické panely pro využi� obnovitelných zdrojů energie. Terasy mají vodní přípojky a
předinstalaci pro solární sprchy.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/22169-moderni-apartmany-s-komunitnim-vybavenim




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 441.000 €

VAT (10%) 44.100 €

Stamp Duty (1.2%) 5.292 €

Lawyer Fees (1%) 4.410 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/22169-moderni-apartmany-s-komunitnim-vybavenim#mortgage-calculator










Moderní Apartmány s Komunitním Vybavením
Od 441.000 € DEV-IDY

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Dec 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/22169-moderni-apartmany-s-komunitnim-vybavenim
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

